
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747760

Prodej rekreačního objektu, Rozvadov, Svatá Kateřina (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 39 m?, Rozvadov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877539 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rozvadov, Svatá Kateřina (okres Tachov)

Prodej chalupy, 39 m?, Rozvadov

Nabízíme k prodeji budovu o zastavěné ploše cca 55 m2
umístěnou v klidném prostředí katastrálního území Svatá Kateřina
u Rozvadova. Nemovitost se nachází na vlastní samostatné
parcele s celkovou plochou 260 m?, což poskytuje mnoho prostoru
pro vaše plány a záměry. Elektřina zajištěna sloupkem. Nemovitost
je před rekonstrukcí, což dává novým majitelům jedinečnou
příležitost přetvořit ji přesně podle svých představ. Lokalita v klidné
části obce je ideálním místem pro ty, kteří hledají útočiště daleko od
městského shonu, a přitom chtějí mít dobrý přístup k lokální
infrastruktuře. Tuto nemovitost doporučujeme zejména osobám s
vizí a touhou po vlastní rekonstrukci. Jeho poloha a charakter jsou
ideálním pro realizaci vašeho snu v srdci přírody.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 260

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747760

Prodej rekreačního objektu, Rozvadov, Svatá Kateřina (okres Tachov)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 39

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


